
UCHWAŁA NR XV/107/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego  Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Ustalić skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego :

1) Bacza Andrzej

2) Bodak Jarosław

3) Haczek Czesława

4) Juroszek Janusz - Wiceprzewodniczący

5) Konieczny Grzegorz - Przewodniczący

6) Macura Beata

7) Wasilewska Danuta

8) Żagan Janina

§ 2. 

Traci moc uchwała nr II/7/14 z dnia 16 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 02926C2A-3678-4C77-AE59-DE457EF815CE. Podpisany Strona 1




